
              

         E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O  

            Prefeitura Municipal de Jaciara  

Av. Antonio Ferreira Sobrinho, 1075 – CEP 78820-000 
Fone: (66) 3461-7900 e Fax: (66) 3461-7930 

 

PORTARIA Nº. 015/17 de 25 de Janeiro de 2017 

 

  O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, ABDULJABAR GALVIN 

MOHAMMAD, no uso de suas atribuições legais,  

 

  RESOLVE: 

 

  Artº 1º - DESIGNAR os servidores abaixo, para serem FISCAIS DE CONTRATO, 

respectivamente de cada Secretaria, a partir de 02 de janeiro de 2017: 

- Michele Aurea Aleixo Camillo, Secretaria Municipal de Gestão Social; 

- Agnelo José Melo Silva, Gabinete do Prefeito; 

- Cleide Maria Pereira do Nascimento, Secretaria Municipal de Governo; 

- Jeferson Silva dos Santos, Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Lazer; 

- Heida Lidiany Pires Dias, Secretaria Municipal de Administração e Finanças; 

- Ana Margarete Soehn, Secretaria Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Econômico; 

- Fabia Cristina Nogueira Staudt Betim, Secretaria Municipal de Saúde; 

- Leles Coutinho Alexandrino, Secretaria Municipal de Turismo e Meio Ambiente; 

- Eric Edras de Souza Mendonça, Secretaria Municipal de Infraestrutura. 

 

  Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, surtindo seus efeitos 

a partir da data acima mencionada, revogadas as disposição em contrário. 

 

  Jaciara-MT, 25 de janeiro de 2017 

 

  REGISTRE-SE, 
  PUBLIQUE-SE, 
  CUMPRA-SE 
 

ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD 
Prefeito Municipal 

 

  Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos 

lugares de costume, estabelecidos por Lei Municipal. Data supra. 

 

CLAUDIO XIMENES LOPES 
Secretário Municipal de Administração e Finanças 


